Встановити з 01.02.2026 року по 31.08.2026 року розмір плати за проживання 

в студентських гуртожитках університету:

— для слухачів курсів доуніверситетської підготовки університету та інших 

осіб, які проживають по договору в кімнатах без засобів обліку енергоносіїв в сумі

1542.00 грн. (одна тисяча п’ятсот сорок дві гривні 00 коп.) в тому числі ПДВ

257.00 грн. (двісті п’ядесят дві гривні 00 коп.) за одне ліжко-місце на місяць.

2. З 01.02.2026 року інші особи та слухачі курсів доуніверситетської підготовки 

які проживають в студентських гуртожитках університету при оплаті вартості за